МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

Об утверждении членов Общественной палаты Магаданской области

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 23 июня 2016 года
№ 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных
палат субъектов Российской Федерации»; статьей 3 Закона Магаданской
области от.3 марта 2017 года № 2145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации
и деятельности Общественной палаты Магаданской области» и на основании
решения Совета Магаданской областной Думы Магаданская областная Дума
постановляет:

1. Утвердить членами Общественной палаты Магаданской области
следующих лиц:

1) Домрину Юлию Евгеньевну - выдвинута Магаданской региональной
общественной организацией «Отряд поиск пропавших детей - Магадан»;

2) Загорского Игоря Алексеевича - выдвинут Магаданской областной
общественной организацией Молодежный патриотический клуб «Наследие»;

3) Затонских Антона Михайловича - выдвинут Магаданской областной
общественной организацией «Спортивная федерация Го»;

4) Зюлькина Андрея Александровича - выдвинут Ассоциацией
прибрежных и береговых рыбопромышленников обрабатывающих
предприятий Магаданской области;

5) Иванову Леннару Маметовну - выдвинута автономной
некоммерческой организацией «Социальная культурная инициатива»;

6) Никишина Евгения Викторовича - выдвинут Магаданской
региональной общественной организацией «Исторический спортивный
патриотический клуб «БРАТИКА»;

7) Субботина Ивана Михайловича - выдвинут Магаданским областным
общественным благотворительным фондом содействия семье, защиты
материнства и детства «МАМА»;

8) Щербакову Лилию Семеновну - выдвинута Магаданской областной
общественной ассоциацией коренных малочисленных народов и этнических
групп Севера;

2

9) Юпатина Сергея Александровича - выдвинут «Некоммерческой
организацией «Региональное объединение работодателей Магаданской

области».

2. Предложить членам Общественной палаты Магаданской области,
утвержденным настоящим Постановлением, совместно с членами
Общественной палаты Магаданской области, утвержденными указом
губернатора Магаданской области, приступить к формированию полного
состава Общественной палаты Магаданской области в соответствии с пунктом
19 статьи 3 Закона Магаданской области от 3 марта 2017 года № 2145-ОЗ

«Об отдельных вопросах организации и деятельности Общественной палаты

Магаданской области».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002